

**UCHWAŁA NR VI/47/2015
RADY GMINY OLSZANKA**

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

**w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/319/2005 Rady Gminy w Olszance z dnia 28 czerwca 2005 roku
w sprawie udzielenia poręczenia na spłatę pożyczki przyznanej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z w Brzegu
ul. Wolności 15 na dofinansowanie zadania pn. „Oczyszczanie ścieków w Brzegu” realizowanego w ramach
programu ISPA 2002, Memorandum Finansowe 2000/PL/16/P/PE/022 z dnia 16.08.2002 r.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594; Dz. U. z 2013 r., poz. 645; Dz. U. z 2013 r., poz. 1318; Dz. U. z 2014 r., poz. 379; Dz. U. z 2014 r., poz. 1072) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885; Dz. U. z 2013 r., poz. 938; Dz. U. z 2013 r., poz.1646; Dz. U. z 2014 r., poz. 379; Dz. U. z 2014 r., poz. 911; Dz. U. z 2014 r., poz.1146; Dz. U. z 2014 r., poz. 1626; Dz. U. z 2014 r., poz. 1877), Rada Gminy Olszanka uchwała, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/319/2005 Rady Gminy w Olszance z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie : udzielenia poręczenia na spłatę pożyczki przyznanej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Brzegu ul. Wolności 15 na dofinansowanie zadania pn. „Oczyszczanie ścieków w Brzegu” realizowanego w ramach programu ISPA 2002, Memorandum Finansowe 2000/PL/16/P/PE/022 z dnia 16.08.2002r., § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Odpowiedzialność Gminy Olszanka – niezależnie od faktycznego długu Pożyczkobiorcy w każdym roku kalendarzowym ograniczona jest do określonej poniżej wysokości:

2008r. – 225.000,00 zł.	2019r. – 300.000,00 zł.
2009r. – 225.000,00 zł.	2020r. - 225.000,00 zł.
2010r. – 225.000,00 zł.	2021r. – 225.000,00 zł.
2011r. – 225.000,00 zł.	2022r. – 225.000,00 zł.
2012r. – 225.000,00 zł.	2023r. – 225.000,00 zł.
2013r. – 225.000,00 zł.	2024r. – 225.000,00 zł.
2014r. – 225.000,00 zł.	2025r. – 225.000,00 zł.
2017r. – 300.000,00 zł.	2026r. – 225.000,00 zł.
2018r. – 300.000,00 zł.	2027r. – 225.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant